
Id: WUGDT-KJNAP-QWLAG-MDHRZ-YXTJW. Podpisany Strona 1

ANEKS NR 2/2011

z dnia 30.03.2011 r do Porozumienia z dnia 23 lipca 2009 r Nr : WOŚ – 0118/1/09 zawartego pomiędzy: 

Starostą Żywieckim Panem Andrzejem Zielińskim z siedzibą w Żywcu – Starostwo Powiatowe 
ul. Krasińskiego 13, 34-300 Żywiec 
przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Żywieckiego – Elżbiety Wątroba 
a 
Nadleśniczym Nadleśnictwa Ujsoły Panem Józefem Workiem 
w sprawie powierzenia niektórych spraw z zakresu nadzoru nad gospodarką leśną w lasach niestanowiących 
własności Skarbu Państwa. 

Na podstawie § 3 pkt 3,4,5 w/w Porozumienia oraz w oparciu o ogłoszony komunikat Prezesa GUS z dnia 
13 stycznia 2011r (M.P.z 2011r nr 6 poz. 70 z dnia 25.01.2011 r) w sprawie średniorocznego wskaźnika cen 
towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w 2010r postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się treść § 3 pkt 1 i 2 , które przyjmują brzmienie: 

1.Realizacja zadań określonych w § 1 odbywać się będzie po zapewnieniu przez Starostę Żywieckiego 
środków finansowych w wysokości 1,39 zł. za 1 ha miesięcznie. 

2. Środki finansowe o których mowa w ust.1 będą przekazywane miesięcznie w kwocie 4.969,25 zł. 
(słownie: czterytysiącedziewięćsetsześćdziesiątdziewięćzłotych 25/100) 

§ 2. 

Pozostała treść Porozumienia pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. 

Niniejszy Aneks sporządzony został w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden otrzymuje 
Nadleśniczy, a trzy Starosta Żywiecki. 

 

Nadleśniczy 

Józef Worek

STAROSTA 

Andrzej Zieliński

Skarbnik Powiatu 

Elżbieta Wątroba


